
da @zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA{ilzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ZullolclzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAd,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Boliv ia 5150-- 4400 SAL TA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 22 de Noviembre de 2.007

Expediente Nº 8.673/07
RES. D.Nº 496/07

VISTO:
Las modificaciones producidas en los planes de estudios de las Carreras de

Bioquímica y de Farmacia en la Facultad de Bioquímica, Química y Farmacia de la UNT.

CONSIDERANDO:

o Que se hace necesario designar un representante de esta Unidad Académica ante las
autoridades de la Facultad de Bioquímica, Química y Farmacia de la U.N.T a fin de realizar las
gestiones necesarias para compatibilizar y reformular los contenidos de las asignaturas para dar
continuidad al convenio existente entre ambas Casas de Estudios Superiores;

Que el Ing. Juan Francisco Ramos ya ha actuado en otras oportunidades como
representante de esta Facultad en el marco del Convenio existente.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U EL V E:

o

ARTICULO 1 º: Designar al Ing. Juan Francisco Ramos, representante de la Facultad de
Ciencias Exactas de la U.N.Sa para gestionar ante pares de la Universidad Nacional de
Tucumán, la reformulación y renovación del Convenio en vigencia para las Carreras de
Bioquímica y de Farmacia.

ARTÍCULO 2°: Encomendar al Ing. Juan Francisco Ramos la realización de una propuesta de
compatibilización y adecuación de los contenidos mínimos de las asignaturas que forman parte
del presente convenio el que deberá ser puesto a consideración de la Comisión de Carrera de
Licenciatura en Química, el Departamento de Química y aprobado por el Consejo Directivo de
la Facultad

ARTICULO 3º : Hágase saber al Opto. de Química, a la Comisión de Carrera de la
Licenciatura en Química, al Ing. Juan Francisco Ramos, y a la Fac. de Bioquímica, Química y
Farmacia de la U.N.T. Cumplido. RESÉRVESE.­

­hg. NORBERTO Al •
DECANO

U7AD DE CIENCIAS EXACTAS

NABzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DDN


